

ПРОТОКОЛ № 3

от дейността на комисия, назначена със Заповед № 2506/19.11.2019 г. на Заместник-кмета на Община Лясковец, за разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти по обособени позиции за нуждите на звената в Община Лясковец за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г.”

На 28.11.2019 г. от 09.00 ч. в Заседателната зала в сградата на Община Лясковец на адрес: гр. Лясковец, пл. „Възраждане” № 1, комисия в състав:

Председател: адв. Гургана Кирилова – правоспособен юрист,

и членове:

1. Даниела Маринова – Ст. експерт „Обществени поръчки“ в Дирекция „ТУОСЕИ” в общинска администрация на Община Лясковец;
2. Станимира Петкова – Специалист „Училища“ в Дирекция „ИПХД“ в общинска администрация на Община Лясковец;
3. Силвия Илиева – Ст. експерт „Икономическа политика“ в Дирекция „ИПХД“ в общинска администрация на Община Лясковец и
4. Ралица Славова – Ст. експерт „Здравеопазване и социални дейности” в Дирекция „ИПХД“ в общинска администрация на Община Лясковец,

се събра в пълен състав на открито заседание и продължи своите действия по разглеждане и оценка на подадената оферта за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти по обособени позиции за нуждите на звената в Община Лясковец за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г.”.

I. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията е насрочила заседание по отваряне на пликите с надпис: „Предлагани ценови параметри” от офертите на допуснатите участници „СТЕЛИТ 1” ЕООД, „СТЕЛИ 777“ ЕООД, „Д и Н Куцарови” ООД и „Славянка“ ЕАД, за което същите са уведомени на 22.11.2019 г. с писма по електронната поща, като съобщението за това е публикувано и в Профила на купувача на Община Лясковец на същия ден.

Съгласно възможността, предвидена в чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, при отваряне на ценовите предложения от офертите на допуснатите до оценка участници в залата присъства представител на участник, подал оферта за участие в процедурата, а именно:

- Мирослава Петрова – Упълномощен представител на „СТЕЛИТ 1” ЕООД;
- Еленка Ганчева - Упълномощен представител на „СТЕЛИ 777“ ЕООД.

II. Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите предложения (пликове с надпис „Предлагани ценови предложения”) по реда на постъпването на офертите:

- Оферта с вх. № ОП-5665/18.11.2019 г., подадена от „СТЕЛИТ 1” ЕООД;
- Оферта с вх. № ОП-5673/18.11.2019 г., подадена от „СТЕЛИ 777“ ЕООД;

- Оферта с вх. № ОП-5684/18.11.2019 г., подадена от „Д и Н Куцарови“ ООД;
- Оферта с вх. № ОП-5685/18.11.2019 г., и подадена от „Славянка“ ЕАД.

1. Комисията пристъпи към отваряне на пликите с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника „СТЕЛИТ 1“ ЕООД.

- **За обособена позиция 2. „Мляко, млечни продукти и яйца“:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.2.) и
- Справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. от „САПИ“ ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „СТЕЛИТ 1“ ЕООД за обособена позиция 2. „Мляко, млечни продукти и яйца“:

а). общата стойност е в размер на:

- 45 009,78 лв. (четиридесет и пет хиляди и девет лева и седемдесет и осем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или
- 54 011,73 лв. (петдесет и четири хиляди и единадесет лева и седемдесет и три стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 13 048,12 лв. (тринадесет хиляди и четиридесет и осем лева и дванадесет стотинки).

- **За обособена позиция 3. „Месо и месни продукти“:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.3.) и
- Справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. от „САПИ“ ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „СТЕЛИТ 1“ ЕООД за обособена позиция 3. „Месо и месни продукти“:

а). общата стойност е в размер на:

- 55 853,80 лв. (петдесет и пет хиляди осемстотин петдесет и три лева и осемдесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или
- 67 024,56 лв. (шестдесет и седем хиляди и двадесет и четири лева и петдесет и шест стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 4 883,09 лв. (четири хиляди осемстотин осемдесет и три лева и девет стотинки).

- **За обособена позиция 4. „Риба“:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.4.) и
- Справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. от „САПИ“ ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „СТЕЛИТ 1“ ЕООД за обособена позиция 4. „Риба“:

а). общата стойност е в размер на:

- 12 693,83 лв. (дванадесет хиляди шестстотин деветдесет и три лева и осемдесет и три стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 15 232,59 лв. (петнадесет хиляди двеста тридесет и два лева и петдесет и девет стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника надценка е в размер на 900,34 лв. (деветстотин лева и тридесет и четири стотинки).

- **За обособена позиция 6. „Консерви“:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.6.) и
- Справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. от „САПИ“ ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „СТЕЛИТ 1” ЕООД за обособена позиция 6. „Консерви”:

а). общата стойност е в размер на:

- 14 132,58 лв. (четирнадесет хиляди сто тридесет и два лева и петдесет и осем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или
- 16 959,09 лв. (шестнадесет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и девет стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 4 096,42 лв. (четири хиляди и деветдесет и шест лева и четиридесет и две стотинки).

• По обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти”:

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.7.) и
- Справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „СТЕЛИТ 1” ЕООД за обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти”:

а). общата стойност е в размер на:

- 21 619,00 лв. (двадесет и една хиляди шестстотин и деветнадесет лева) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или
- 25 943,14 лв. (двадесет и пет хиляди деветстотин четиридесет и три лева и четирнадесет стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 5 217,85 лв. (пет хиляди двеста и седемнадесет лева и осемдесет и пет стотинки).

2. Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника „Стели 777“ ЕООД.

• За обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени”:

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.4.) и
- Справка с изх. № 2747/08.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „Стели 777“ ЕООД за обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени”:

а). общата стойност е в размер на:

- 48 547,92 лв. (четиридесет и осем хиляди петстотин четиридесет и седем лева и деветдесет и две стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или
- 582 257,21 лв. (петстотин осемдесет и две хиляди двеста петдесет и седем лева и двадесет и една стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника надценката е в размер на 56,77 лв. (петдесет и шест лева и седемдесет и седем стотинки).

• За обособена позиция 6. „Консерви”:

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.6.) и

- Справка с изх. № 2747/08.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „**Стели 777**“ ЕООД за обособена позиция 6. „**Консерви**”:

а). общата стойност е в размер на:

- 20 861,32 лв. (двадесет хиляди осемстотин шестдесет и един лева и тридесет и две стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 25 033,58 лв. (двадесет и пет хиляди и тридесет и три лева и петдесет и осем стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника **отстъпка** е в размер на 194,10 лв. (сто деветдесет и четири лева и десет стотинки).

• **По обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти”:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.7.) и

- Справка с изх. № 2747/08.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „**Стели 777**“ ЕООД за обособена позиция 7. „**Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти**”:

а). общата стойност е в размер на:

- 45 221,48 лв. (четиридесет и пет хиляди двеста двадесет и един лева и четиридесет и осем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 54 265,78 лв. (петдесет и четири хиляди двеста шестдесет и пет лева и седемдесет и осем стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника **отстъпка** е в размер на 104,21 лв. (сто и четири лева и двадесет и една стотинки).

3. Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника „**Д и Н Куцарови**” ООД.

• **За обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени”:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.4.) и

- Справка с изх. № 2772/13.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „**Д и Н Куцарови**” ООД за обособена позиция 5. „**Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени**”:

а). общата стойност е в размер на:

- 36 158,85 лв. (тридесет и шест хиляди сто петдесет и осем лева и осемдесет и пет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 45 198,56 лв. (четиридесет и пет хиляди сто деветдесет и осем лева и петдесет и шест стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника **отстъпка** е в размер на 3 139,31 лв. (три хиляди сто тридесет и девет лева и тридесет и една стотинки).

4. Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника „**Славянка**” ЕАД.

• **За обособена позиция 1. „Хляб и хлебни изделия”:**

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” се съдържат:

- Ценово предложение (Образец № 6.4.) и
- Справка с изх. № 2784/14.11.2019 г. от „САПИ” ЕООД.

Комисията оповести на глас ценовото предложение на участника „Славянка” ЕАД за обособена позиция 1. „Хляб и хлебни изделия”:

а). общата стойност е в размер на:

- 28 507,53 лв. (двадесет и осем хиляди петстотин и седем лева) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 34 209,03 лв. (тридесет и четири хиляди двеста и девет лева и три стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 3 759,77 лв. (три хиляди седемстотин петдесет и девет лева и седемдесет и седем стотинки).

III. След отваряне и оповестяване на ценовите оферти на участниците, комисията продължи своята работа на закрито заседание, като подробно разгледа, анализира и провери за аритметични грешки предложените цени от участниците.

А). В хода на работата на комисията, при изпълнение на задълженията ѝ по чл. 54 от ППЗОП на комисията, бе установено, че участниците „Стелит 1“ ЕООД и „Стели 777“ ЕООД са представили Ценово предложение (Образец № 6.7.) и Справка за осреднени цени на едро с ДДС на хранителни продукти за регион Велико Търново към 02.10.2019 г. по ЗОП, издадена от Система за агропазарна информация ЕООД с изх. № 2744/07.11.2019 г. и изх. № 2747/08.11.2019 г.

Комисията, извършвайки проверка на ценовите предложения на участниците, констатира следното:

1. В ценовото предложение по обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти” (Образец № 6.7.) на участника „Стелит 1“ ЕООД е посочено:

№	Артикул	Технически характеристики, разфасовка, транспортна опаковка	Мярка	Кол-во	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка - или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	Нектар 100% плодове	Нектар 100% плодове - различни видове, по ТД на производителя. Разредено пюре от плодове без добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на плодове с концентрация 100 %. В производствена опаковка с ненарушена цялост.	л.	320	2,15	688,00	-26,00%	-178,88	1,59	509,12
44	Нектар 100% плодово -	Нектар 100% плодово - зеленчуков	л.	40	2,25	90,00	-1,00%	-0,90	2,23	89,10

№	Артикул	Технически характеристики, разфасовка, транспортна опаковка	Мярка	Кол-во	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка - или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	зеленчуков	различни видове, по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове и зеленчуци без добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на комбинация от плодове и зеленчуци, с концентрация 100 %. В производствена опаковка – тетрапак - от 1 л., с ненарушена цялост.								

В приложената от „Стелит 1” ЕООД справка с изх. № 2744/07.11.2019 г. на “САПИ” ЕООД е посочено следното:

№	Артикул	Забележка (вид, качество, опаковка, разфасовка, описани)	Мярка	Осреднени цени на едро с ДДС към 02.10.2019 г.
43	Нектар 100% плодов	Нектар 100% плодов - различни видове, по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на плодове с концентрация 100 %. В производствена опаковка с ненарушена цялост	л	2,15
44	Нектар 100% плодово-зеленчуков	Нектар 100% плодово – зеленчуков различни видове, по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове и зеленчуци с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на комбинация от плодове и зеленчуци, с концентрация 100 %. В производствена опаковка – тетрапак - от 1 л., с ненарушена цялост.	л	2,25

2. В ценовото предложение по обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти” (Образец № 6.7.) на участника „Стели 777” ЕООД е посочено:

№	Артикул	Технически характеристики, разфасовка, транспортна опаковка	Мярка	Кол-во	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка - или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	Нектар 100% плодов	Нектар 100% плодов - различни видове, по ТД на производителя. Разредено пюре от плодове без добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на плодове с концентрация 100 %. В производствена опаковка с ненарушена цялост.	л.	320	2,15	688,00	0,00%	688,00	2,15	688,00
44	Нектар 100% плодово - зеленчуков	Нектар 100% плодово – зеленчуков различни видове, по ТД на производителя. Разредено пюре от плодове и зеленчуци без добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на комбинация от плодове и зеленчуци, с концентрация 100 %. В производствена опаковка – тетрапак - от 1 л., с ненарушена цялост.	л.	40	2,25	90,00	0,00%	90,00	2,25	90,00

В приложената от „Стели 777” ЕООД справка с изх. № 2747/08.11.2019 г. на „САПИ“ ЕООД е посочено следното:

№	Артикул	Забележка (вид, качество, опаковка, разфасовка, описани)	Мярка	Осреднени цени на едро с ДДС към 02.10.2019 г.
43	Нектар 100% плодов	Нектар 100% плодов - различни видове, по ТД на производителя. Разредено пюре от плодове с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на плодове с концентрация 100 %. В производствена опаковка с	л	2,15

		ненарушена цялост		
44	Нектар 100% плодово-зеленчуков	Нектар 100% плодово – зеленчуков различни видове, по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове и зеленчуци с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на комбинация от плодове и зеленчуци, с концентрация 100 %. В производствена опаковка – тетрапак - от 1 л., с ненарушена цялост.	л	2,25

В изпълнение на задачата, поставена от възложителя, комисията по реда на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП изиска с писмо с изх. № ОП-6048/05.12.2019 г. от „САПИ“ ЕООД информация относно следното:

„1. Как е поискана цената за артикул № 43. „Нектар 100% плодове и артикул“ и артикул № 44. „Нектар 100% плодово-зеленчуков“ от двамата участници „Стелит 1“ ЕООД и „Стели 777“ ЕООД - с добавена захар или без добавена захар?

2. Ако е поискана цена за артикул № 43 и артикул № 44 без добавена захар (каквото е и изискването поставено от възложителя), защо се дава от Ваша страна цена с добавена захар?“

В отговор на така изпратеното писмо, в Община Лясковец е получено писмо с вх. № ОП-6048#1/06.12.2019 г. от „САПИ“ ЕООД, с което е предоставена следната информация:

„Обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти“

Поз. № 43 Нектар 100% плодове различни видове, по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на плодовете с концентрация 100%. В производствената опаковка с ненарушена цялост – цената на фирма САПИ ЕООД се отнася за Нектар 100% плодове с добавена захар без консерванти поради липса на пазара на Нектар 100% плодове без добавена захар без консерванти в регион Велико Търново.

Поз. № 44. Нектар 100% плодово-зеленчуков по ТД на производителя. Разрежено пюре от плодове и зеленчуци с добавена захар, без консерванти. Специфичен вкус на комбинация от плодове и зеленчуци, с концентрация 100%. В производствена опаковка – тетрапак – от 1 л., с ненарушена цялост – цената на фирма САПИ ЕООД се отнася за Нектар 100% плодово-зеленчуков с добавена захар без консерванти поради липса на пазара на Нектар 100 % плодово-зеленчуков без добавена захар без консерванти в регион Велико Търново. “

Доколкото за формирането на крайните предлагани цени на хранителните продукти участниците трябва да използват метода на определяемите цени, като имат предвид два елемента:

- базова цена - статистически представителна и променяща се във времето цена на съответния продукт и

- отстъпка или надценка - с постоянен размер, определена като процент върху базовата цена на продукта,

и с оглед отговора от „САПИ“ ЕООД, комисията счита, че посредством предлаганата от тях отстъпка/надценка участниците са адаптирали предлаганата от тях цена за артикул № 43 „Нектар 100% плодове“ и артикул № 44 „Нектар 100% плодово-зеленчуков“ без добавена захар, каквото е изискването поставено от

възложителя, т.к. и в представените от двамата участници „Стелит 1“ ЕООД и „Стели 777“ ЕООД Ценови предложения (Образец № 6.7) са оферирали цена за артикул № 43 „Нектар 100% плодов“ и артикул № 44 „Нектар 100% плодово-зеленчуков“ без добавена захар с предложена от тяхна страна отстъпка/надценка за съответно артикул № 43 „Нектар 100% плодов“ без добавена захар и артикул № 44 „Нектар 100% плодово-зеленчуков“ без добавена захар.

Цените на „САПИ“ ЕООД служат само за определяне на базовите цени, които ще се актуализират през време на действие на договора, като отразяват динамиката на пазара в реално време, за да позволяват обективно определяне на сумите за плащане, а процента отстъпка или надценка, предложен от изпълнителя с Ценовото предложение, остава с постоянен размер, определен като процент върху базовата цена на продукта.

Б). При аритметична проверка на ценовите предложения по обособени позиции, комисията констатира следното:

1. В ценовите предложения на участника „СТЕЛИТ 1“ ЕООД, комисията откри аритметични грешки за **Обособена позиция 2. „Мляко, млечни продукти и яйца“**.

Във връзка с указанията от документацията на възложителя, съдържащи се в Изисквания и указания за подготовка на офертата, реда и условията за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка (Приложение № 2). буква В. Съдържание на опаковката, т. 7. Плик с надпис Предлагани ценови параметри, в изрична забележка е посочено, че: „...При несъответствие в Ценовото предложение (Образец 6.1. – 6.7.) между предложен процент отстъпка/надценка и изчислената единична цена (колона 9), обща цена (колона 10), съответно - обща стойност на обособената позиция, за верен се приема предложеният процент отстъпка/надценка, а единичната цена и общата цена по артикули, съответно - обща стойност по позиция, се преизчислява от комисията за разглеждане и оценка на офертите.“, комисията извърши съответните преизчисления, отразени в Приложение № 1 от настоящия протокол и получи следните резултати:

а). общата стойност е в размер на:

- 44 998,11 лв. (четиридесет и четири хиляди и деветстотин деветдесет и осем лева и единадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 53 997,73 лв. (петдесет и три хиляди деветстотин деветдесет и седем лева и седемдесет и три стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 13 056,12 лв. (тринадесет хиляди и петдесет и шест лева и дванадесет стотинки).

2. В ценовите предложения на участника „Стели 777“ ЕООД, комисията откри аритметични грешки за **Обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени“**, **Обособена позиция 6. „Консерви“** и **обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти“**

Във връзка с указанията от документацията на възложителя, съдържащи се в Изисквания и указания за подготовка на офертата, реда и условията за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка (Приложение № 2). буква В. Съдържание на опаковката, т. 7. Плик с надпис Предлагани ценови

параметри, в изрична забележка е посочено, че: „...При несъответствие в Ценовото предложение (Образец б.1. – б.7.) между предложен процент отстъпка/надценка и изчислената единична цена (колона 9), обща цена (колона 10), съответно - обща стойност на обособената позиция, за верен се приема **предложеният процент отстъпка/надценка**, а единичната цена и общата цена по артикули, съответно - обща стойност по позиция, се преизчислява от комисията за разглеждане и оценка на офертите.“, комисията извърши съответните преизчисления, отразени в Приложение № 1 от настоящия протокол и получи следните резултати:

- за **Обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени)”**:

- 40 456,60 лв. (четиридесет хиляди четиристотин петдесет и шест лева и шестдесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

- 48 547,92 лв. (четиридесет и осем хиляди петстотин четиридесет и седем лева и деветдесет и две стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 56,77 лв. (петдесет и шест лева и седемдесет и седем стотинки).

- за **Обособена позиция 6. „Консерви“**:

а). общата стойност е в размер на:

- 17 359,37 лв. (седемнадесет хиляди триста петдесет и девет лева и тридесет и седем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 20 831,24 лв. (двадесет хиляди осемстотин тридесет и един лева и двадесет и четири стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 224,26 лв. (двеста двадесет и четири лева и двадесет и шест стотинки).

- За **обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти”**:

а). общата стойност е в размер на:

- 37 458,17 лв. (тридесет и седем хиляди четиристотин петдесет и осем лева и седемнадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 44 949,80 лв. (четиридесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и девет лева и осемдесет стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника отстъпка е в размер на 375,89 лв. (триста седемдесет и пет лева и осемдесет и девет стотинки).

3. В ценовото предложение на участника „Д и Н Куцарови” ООД комисията откри аритметични грешки за **Обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени)”**.

Във връзка с указанията от документацията на възложителя, съдържащи се в Изисквания и указания за подготовка на офертата, реда и условията за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка (Приложение № 2). буква В. Съдържание на опаковката, т. 7. Плик с надпис Предлагани ценови параметри, в изрична забележка е посочено, че: „...При несъответствие в Ценовото предложение (Образец б.1. – б.7.) между предложен процент отстъпка/надценка и изчислената единична цена (колона 9), обща цена (колона 10), съответно - обща стойност на обособената позиция, за верен се приема **предложеният процент отстъпка/надценка**, а единичната цена и общата цена по артикули, съответно - обща стойност по позиция, се преизчислява от

комисията за разглеждане и оценка на офертите.“, комисията извърши съответните преизчисления, отразени в Приложение № 1 от настоящия протокол и получи следните резултати:

а). общата стойност е в размер на:

- 37 665,18 лв. (тридесет и седем хиляди шестстотин шестдесет и пет лева и осемнадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 45 198,22 лв. (четиридесет и пет хиляди сто деветдесет и осем лева и двадесет и две стотинки) с включен ДДС.

б). предложената от участника **отстъпка** е в размер на 3 292,93 лв. (три хиляди двеста деветдесет и два лева и деветдесет и три стотинки).

4. В ценовото предложение на участника „Славянка” ЕАД, комисията не откри аритметични грешки.

VI. Комисията установи, че при наличието само на две оферти, допуснати до оценка за част от обособените позиции:

- Обособена позиция 5. „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени”;

- Обособена позиция 6. „Консерви”;

- Обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти”;

включени в предмета на обществената поръчка, не е възможно прилагането на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, предвиждащ използването на „...средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка”. За да бъде получена „средната стойност на предложенията на останалите участници” по см. на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, е необходимо наличието на най-малко три ценови оферти по отделната обособена позиция, което в случая не е налице.

VII. Комисията направи оценка на подадените ценови предложения от офертите на допуснатите до разглеждане и оценка участници за съответните обособени позиции въз основа на критерия за възлагане „най-ниска цена”, като извърши следното

КЛАСИРАНЕ:

• **По обособена позиция 1 „Хляб:**

На I място се класира участникът „Славянка” ЕАД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 28 507,53 лв. (двадесет и осем хиляди петстотин и седем лева) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 34 209,03 лв. (тридесет и четири хиляди двеста и девет лева и три стотинки) с включен ДДС.

• **По обособена позиция 2 „Мляко, млечни продукти и яйца”:**

На I място се класира участникът „СТЕЛИТ 1” ЕООД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 44 998,11 лв. (четиридесет и четири хиляди и деветстотин деветдесет и осем лева и единадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 53 997,73 лв. (петдесет и три хиляди деветстотин деветдесет и седем лева и седемдесет и три стотинки) с включен ДДС.

- **По обособена позиция 3 „Месо и месни продукти“:**

На I място се класира участникът „СТЕЛИТ 1“ ЕООД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 55 853,80 лв. (петдесет и пет хиляди осемстотин петдесет и три лева и осемдесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 67 024,56 лв. (шестдесет и седем хиляди и двадесет и четири лева и петдесет и шест стотинки) с включен ДДС.

- **По обособена позиция 4 „Риба“:**

На I място се класира участникът „СТЕЛИТ 1“ ЕООД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 12 693,83 лв. (дванадесет хиляди шестстотин деветдесет и три лева и осемдесет и три стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 15 232,59 лв. (петнадесет хиляди двеста тридесет и два лева и петдесет и девет стотинки) с включен ДДС.

- **По обособена позиция 5 „Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени)“:**

На I място се класира участникът „Д и Н Куцарови“ ООД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 37 665,18 лв. (тридесет и седем хиляди шестстотин шестдесет и пет лева и осемнадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 45 198,22 лв. (четиридесет и пет хиляди сто деветдесет и осем лева и двадесет и две стотинки) с включен ДДС.

На II място се класира участникът „Стели 777“ ЕООД с предложена цена за позицията в размер на:

- 40 456,60 лв. (четиридесет хиляди четиристотин петдесет и шест лева и шестдесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС).

- 48 547,92 лв. (четиридесет и осем хиляди петстотин четиридесет и седем лева и деветдесет и две стотинки) с включен ДДС.

- **По обособена позиция 6 „Консерви“:**

На I място се класира участникът „СТЕЛИТ 1“ ЕООД, с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 14 132,58 лв. (четиринадесет хиляди сто тридесет и два лева и петдесет и осем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 16 959,09 лв. (шестнадесет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и девет стотинки) с включен ДДС.

На II място се класира участникът „Стели 777“ ЕООД с предложена цена за позицията в размер на:

- 17 359,37 лв. (седемнадесет хиляди триста петдесет и девет лева и тридесет и седем стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 20 831,24 лв. (двадесет хиляди осемстотин тридесет и един лева и двадесет и четири стотинки) с включен ДДС.

• По обособена позиция 7 „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти“:

На I място се класира участникът „СТЕЛИТ 1“ ЕООД с предложена най-ниска цена за позицията в размер на:

- 21 619,00 лв. (двадесет и една хиляди шестстотин и деветнадесет лева) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 25 943,14 лв. (двадесет и пет хиляди деветстотин четиридесет и три лева и четиринадесет стотинки) с включен ДДС.

На II място се класира участникът „Стели 777“ ЕООД с предложена цена за позицията в размер на:

- 37 458,17 лв. (тридесет и седем хиляди четиристотин петдесет и осем лева и седемнадесет стотинки) без включен данък върху добавената стойност (ДДС) или

- 44 949,80 лв. (четиридесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и девет лева и осемдесет стотинки) с включен ДДС.

Комисията приключи своята работа на 06.12.2019 г. в 17:00 часа със съставянето на настоящия протокол в един екземпляр.

КОМИСИЯ:

Чл. 35а, ал. 3 от ЗОП във
вр. с чл. 2 от ЗЗЛД

Председател:

(адв. Иергана Кирилов)

Чл. 35а, ал. 3 от ЗОП във вр. с чл. 2 от ЗЗЛД

Чл. 35а, ал. 3 от ЗОП във
вр. с чл. 2 от ЗЗЛД

1.
(Димитрина Петрова)

Чл. 35а, ал. 3 от
ЗОП във вр. с чл. 2
от ЗЗЛД

2.
(Станимира Петкова)

Чл. 35а, ал. 3 от ЗОП във вр. с чл. 2
от ЗЗЛД

3.
(Силвия Илиева)

4. ...
(Ра

Приложение № 1

Обособена позиция 2. „Мляко, млечни продукти и яйца” - "Стелит 1" ЕООД

№	Артикул	Мярка	Количество	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка или Надценка + в %	Стойност на отстъпка а или надценка а к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Извара	кг.	100	3.2	320	-19.00%	-60.80	2.59	259.20
2	Извара без растителна мазнина	кг.	100	3.5	350	-23.00%	-80.50	2.70	269.50
3	Кашкавал по стандарт БДС 14: 2010	Кг.	397	15.35	6093.95	-19.00%	-1157.85	12.43	4936.10
4	Краве масло	кг.	446	15.15	6756.9	-1.00%	-67.57	15.00	6689.33
5	Мляко кисело 2%	кг.	1950	1.78	3471	-28.00%	-971.88	1.28	2499.12
6	Мляко кисело 2% по стандарт БДС 12:2010	кг.	1530	2.3	3519	-28.00%	-985.32	1.66	2533.68
7	Мляко кисело 3.6% по стандарт БДС 12:2010	кг.	5920	2.48	14681.6	-30.00%	-4404.48	1.74	10277.12
8	Мляко пряно 1.5 %	л.	1500	1.67	2505	-14.00%	-350.70	1.44	2154.30
9	Мляко пряно 2 %	л.	1300	1.72	2236	-18.00%	-402.48	1.41	1833.52
10	Мляко пряно 3%	бр.	3310	1.94	6421.4	-24.00%	-1541.14	1.47	4880.26
11	Мляко пряно 3.5%	кг.	700	1.98	1386	-25.00%	-346.50	1.49	1039.50
12	Сирене краве по стандарт БДС15:2010	кг.	1109	10.6	11755.4	-28.00%	-3291.51	7.63	8463.89
13	Яйца	бр.	40200	0.188	7557.6	8.00%	604.61	0.20	8162.21
Обща стойност:					67053.85		-13056.12		53997.73

Обособена позиция 5. "Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени) - "Д и Н КУЦАРОВИ" ООД

Приложение № 1

№	Артикул	Марка	Количество	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка - или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Авокадо	кг.	40	9.5	380.00	-25.00%	-95.00	7.13	285.00
2	Банани	кг.	3730	2.3	8579.00	10.00%	857.90	2.53	9436.90
3	Броколи	кг.	125	2.5	312.50	-10.00%	-31.25	2.25	281.25
4	Брукселско зеле	кг.	25	5.76	144.00	-25.00%	-36.00	4.32	108.00
5	Грозде	кг.	497	1.88	934.36	-8.00%	-74.75	1.73	859.61
6	Гъби Печурки	кг.	395	5	1975.00	-10.00%	-197.50	4.50	1777.50
7	Девесил	кг.	1.5	23.5	35.25	-20.00%	-7.05	18.80	28.20
8	Джолжен	кг.	2	9.95	19.90	-20.00%	-3.98	7.96	15.92
9	Дния	кг.	1120	0.55	616.00	-15.00%	-92.40	0.47	523.60
10	Домат розов	кг.	215	2.45	526.75	-10.00%	-52.68	2.21	474.08
11	Домат червен	кг.	770	1.45	1116.50	-2.00%	-22.33	1.42	1094.17
12	замразен Брюкселско зеле	кг.	15	3.56	53.40	-20.00%	-10.68	2.85	42.72
13	замразен Грах	кг.	235	2.56	601.60	-5.00%	-30.08	2.43	571.52
14	замразен Зелен фасул	кг.	110	2.64	290.40	-5.00%	-14.52	2.51	275.88
15	замразен Зеленчуци микс	кг.	238	3.3	785.40	-5.00%	-39.27	3.14	746.13
16	замразен Спанак	кг.	342	2.3	786.60	-5.00%	-39.33	2.19	747.27
17	замразен Царевица	кг.	10	2.64	26.40	-5.00%	-1.32	2.51	25.08
18	Зеле прясно	кг.	1020	0.65	663.00	-5.00%	-33.15	0.62	629.85
19	Зелен лук	кг.	33	7	231.00	-5.00%	-11.55	6.65	219.45
20	Зелен фасул - "Екстра качество" или клас I	кг.	21	2.11	44.31	-10.00%	-4.43	1.90	39.88
21	Кайсии	кг.	292	1.2	350.40	-15.00%	-52.56	1.02	297.84
22	Картофи	кг.	3920	0.9	3528.00	-10.00%	-352.80	0.81	3175.20
23	Картофи пресни	кг.	545	1.66	904.70	-10.00%	-90.47	1.49	814.23
24	Карфиол	кг.	50	1.55	77.50	-20.00%	-15.50	1.24	62.00
25	Киви	кг.	395	2.25	888.75	-20.00%	-177.75	1.80	711.00
26	Копър	кг.	20	7.6	152.00	-10.00%	-15.20	6.84	136.80
27	Краставици	кг.	1140	1.5	1710.00	2.00%	34.20	1.53	1744.20
28	Круши	кг.	840	2.3	1932.00	-10.00%	-193.20	2.07	1738.80

29	Лимони	кг.	127				3.05	387.35	-15.00%	-58.10	2.59	329.25
30	Лук зрял	кг.	2415				0.75	1811.25	0.00%	0.00	0.75	1811.25
31	Магданоз	кг.	97.5				6.9	672.75	-10.00%	-67.28	6.21	605.48
32	Мандарини	кг.	545				1.31	713.95	10.00%	71.40	1.44	785.35
33	Маслини	кг.	141				4.95	697.95	-10.00%	-69.80	4.46	628.16
34	Моркови	кг.	1205				0.75	903.75	5.00%	45.19	0.79	948.94
35	Нектарини	кг.	337				2.18	734.66	-20.00%	-146.93	1.74	587.73
36	Пагладжан	кг.	112				1.28	143.36	5.00%	7.17	1.34	150.53
37	Пипер пресен зелен	кг.	220				1.33	292.60	-10.00%	-29.26	1.20	263.34
38	Пипер пресен червен	кг.	308				1.65	508.20	-10.00%	-50.82	1.49	457.38
39	Портокали	кг.	635				2.5	1587.50	-10.00%	-158.75	2.25	1428.75
40	Праз лук	кг.	285				1.1	313.50	-10.00%	-31.35	0.99	282.15
41	Праскови	кг.	350				1.9	665.00	-20.00%	-133.00	1.52	532.00
42	Пълеши	кг.	445				1.5	667.50	-10.00%	-66.75	1.35	600.75
43	Репички	кг.	40				2.2	88.00	-5.00%	-4.4	2.09	83.60
44	Ряпа бяла	кг.	89				1.25	111.25	-5.00%	-5.56	1.19	105.69
45	Салага зелена/ маруля	кг.	59				3.15	185.85	-10.00%	-18.59	2.84	167.27
46	Сини сливи	кг.	179				0.85	152.15	5.00%	7.61	0.89	159.76
47	Спанак	кг.	47				2.7	126.90	-10.00%	-12.69	2.43	114.21
48	Слафиди	кг.	16				5.5	88.00	0.00%	0.00	5.50	88.00
49	сушени Кайсии	кг.	4				13	52.00	-5.00%	-2.60	12.35	49.40
50	сушени Плодове – микс	кг.	6				9	54.00	-5.00%	-2.70	8.55	51.30
51	сушени Сини сливи	кг.	16				5.4	86.40	-5.00%	-4.32	5.13	82.08
52	Тиква	кг.	575				0.65	373.75	-10.00%	-37.38	0.59	336.38
53	Тиквички	кг.	565				0.95	536.75	-15.00%	-80.51	0.81	456.24
54	Цвекло	кг.	90				0.9	81.00	0.00%	0.00	0.90	81.00
55	Целина	кг.	22				2.4	52.80	-5.00%	-2.64	2.28	50.16
56	Череши	кг.	207				2.73	565.11	-10.00%	-56.51	2.46	508.60
57	Чесън	кг.	83				4.25	352.75	-5.00%	-17.64	4.04	335.11
58	Ябълки	кг.	4116				1.9	7820.40	-20.00%	-1564.08	1.52	6256.32
	Обща стойност:							48491.15		-3292.93		45198.22

Приложение № 1

Обособена позиция 5. "Плодове и зеленчуци (пресни, замразени, сушени) - "Стели 777" ЕООД

№	Артикул	Мярка	Количество	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка - или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Авокадо	кг.	40	9.5	380.00	-6.00%	-22.80	8.93	357.20
2	Банани	кг.	3730	2.3	8579.00	0.00%	0.00	2.30	8579.00
3	Броколи	кг.	125	2.5	312.50	0.00%	0.00	2.50	312.50
4	Брукселско зеле	кг.	25	5.76	144.00	0.00%	0.00	5.76	144.00
5	Грозде	кг.	497	1.88	934.36	2.00%	18.69	1.92	953.05
6	Гъби Печурки	кг.	395	5	1975.00	1.00%	19.75	5.05	1994.75
7	Девесил	кг.	1.5	23.5	35.25	0.00%	0.00	23.50	35.25
8	Джоджен	кг.	2	9.95	19.90	0.00%	0.00	9.95	19.90
9	Диня	кг.	1120	0.55	616.00	0.00%	0.00	0.55	616.00
10	Домат розов	кг.	215	2.45	526.75	3.00%	15.80	2.52	542.55
11	Домат червен	кг.	770	1.45	1116.50	3.00%	33.50	1.49	1150.00
12	замразен Брюкселско зеле	кг.	15	3.56	53.40	0.00%	0.00	3.56	53.40
13	замразен Грах	кг.	235	2.56	601.60	0.00%	0.00	2.56	601.60
14	замразен Зелен фасул	кг.	110	2.64	290.40	0.00%	0.00	2.64	290.40
15	замразен Зеленчуци микс	кг.	238	3.3	785.40	0.00%	0.00	3.30	785.40
16	замразен Спанак	кг.	342	2.3	786.60	0.00%	0.00	2.30	786.60
17	замразен Царевица	кг.	10	2.64	26.40	0.00%	0.00	2.64	26.40
18	Зеле прясно	кг.	1020	0.65	663.00	0.00%	0.00	0.65	663.00
19	Зелен лук	кг.	33	7	231.00	0.00%	0.00	7.00	231.00
20	Зелен фасул - "Екстра качество" или клас I	кг.	21	2.11	44.31	0.00%	0.00	2.11	44.31
21	Кайсии	кг.	292	1.2	350.40	0.00%	0.00	1.20	350.40
22	Картофи	кг.	3920	0.9	3528.00	0.00%	0.00	0.90	3528.00
23	Картофи пресни	кг.	545	1.66	904.70	-2.00%	-18.09	1.63	886.61
24	Карфиол	кг.	50	1.55	77.50	0.00%	0.00	1.55	77.50
25	Киви	кг.	395	2.25	888.75	0.00%	0.00	2.25	888.75
26	Копър	кг.	20	7.6	152.00	0.00%	0.00	7.60	152.00
27	Кроставици	кг.	1140	1.5	1710.00	0.00%	0.00	1.50	1710.00
28	Круши	кг.	840	2.3	1932.00	-2.00%	-38.64	2.25	1893.36
29	Лимони	кг.	127	3.05	387.35	0.00%	0.00	3.05	387.35

30	Лук зрял	кг.	2415	0.75	1811.25	0.00%	0.00	0.75	1811.25
31	Магданоз	кг.	97.5	6.9	672.75	0.00%	0.00	6.90	672.75
32	Мандарини	кг.	545	1.31	713.95	2.00%	14.28	1.34	728.23
33	Маслини	кг.	141	4.95	697.95	0.00%	0.00	4.95	697.95
34	Моркови	кг.	1205	0.75	903.75	0.00%	0.00	0.75	903.75
35	Нектарини	кг.	337	2.18	734.66	0.00%	0.00	2.18	734.66
36	Папладжан	кг.	112	1.28	143.36	0.00%	0.00	1.28	143.36
37	Пипер пресен зелен	кг.	220	1.33	292.60	3.00%	8.78	1.37	301.38
38	Пипер пресен червен	кг.	308	1.65	508.20	0.00%	0.00	1.65	508.20
39	Портокали	кг.	635	2.5	1587.50	0.00%	0.00	2.50	1587.50
40	Праз лук	кг.	285	1.1	313.50	3.00%	9.41	1.13	322.91
41	Праскови	кг.	350	1.9	665.00	0.00%	0.00	1.90	665.00
42	Пълеши	кг.	445	1.5	667.50	0.00%	0.00	1.50	667.50
43	Репички	кг.	40	2.2	88.00	0.00%	0	2.20	88.00
44	Ряпа бяла	кг.	89	1.25	111.25	0.00%	0	1.25	111.25
45	Салата зелена/ маруля	кг.	59	3.15	185.85	0.00%	0.00	3.15	185.85
46	Сини сливи	кг.	179	0.85	152.15	0.00%	0.00	0.85	152.15
47	Спанак	кг.	47	2.7	126.90	0.00%	0.00	2.70	126.90
48	Стафиди	кг.	16	5.5	88.00	0.00%	0.00	5.50	88.00
49	сушени Кайсии	кг.	4	13	52.00	0.00%	0.00	13.00	52.00
50	сушени Плодове – микс	кг.	6	9	54.00	0.00%	0.00	9.00	54.00
51	сушени Сини сливи	кг.	16	5.4	86.40	0.00%	0.00	5.40	86.40
52	Тиква	кг.	575	0.65	373.75	0.00%	0.00	0.65	373.75
53	Тиквички	кг.	565	0.95	536.75	3.00%	16.10	0.98	552.85
54	Цвекло	кг.	90	0.9	81.00	0.00%	0.00	0.90	81.00
55	Целина	кг.	22	2.4	52.80	0.00%	0.00	2.40	52.80
56	Череши	кг.	207	2.73	565.11	0.00%	0.00	2.73	565.11
57	Чесън	кг.	83	4.25	352.75	0.00%	0.00	4.25	352.75
58	Ябълки	кг.	4116	1.9	7820.40	0.00%	0.00	1.90	7820.40
	Обща стойност:				48491.15		56.77		48547.92

Приложение № 1

Обособена позиция б. "Консерви" - "Стели 777" ЕООД

№	Артикул	Марка	Количество	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка или надценка в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Грах консерва	кг.	645.8	2.21	1427.22	-2.00%	-28.54	2.17	1398.67
2	Гювеч консерва	кг.	372.8	2.13	794.06	0.00%	0.00	2.13	794.06
3	Доматено поре	кг.	23.16	3.46	80.13	-2.00%	-1.60	3.39	78.53
4	Домати консерва	кг.	3451.2	2.03	7005.94	0.00%	0.00	2.03	7005.94
5	Зелеви листа от 1,7 кг	кг.	23	1.94	44.62	0.00%	0.00	1.94	44.62
6	Зелен фасул консерва	кг.	835.8	2.33	1947.41	0.00%	0.00	2.33	1947.41
7	Кисели краставици консерва	кг.	62.16	2.3	142.97	0.00%	0.00	2.30	142.97
8	Кисело зеле	кг.	303.4	1.7	515.78	0.00%	0.00	1.70	515.78
9	Компот Дюла	кг.	88.16	2.62	230.98	0.00%	0.00	2.62	230.98
10	Компот кайсия	кг.	348.56	2.6	906.26	-2.00%	-18.13	2.55	888.13
11	Компот круша	кг.	78.16	2.68	209.47	0.00%	0.00	2.68	209.47
12	Компот праскови	кг.	353.56	2.58	912.18	0.00%	0.00	2.58	912.18
13	Компот сини сливи	кг.	258.16	2.35	606.68	-2.00%	-12.13	2.30	594.54
14	Компот ягоди	кг.	5	2.79	13.95	0.00%	0.00	2.79	13.95
15	Компот череши	кг.	45	2.75	123.75	0.00%	0.00	2.75	123.75
16	Конфитюр	кг.	122.28	4.45	544.15	0.00%	0.00	4.45	544.15
17	Лютеница	кг.	300	4.95	1485.00	-8.00%	-118.80	4.55	1366.20
18	Лютеница- Браншови стандарт	кг.	172	5.4	928.80	0.00%	0.00	5.40	928.80
19	Мед пчелен натурален	кг.	77.5	9.3	720.75	-5.00%	-36.04	8.84	684.71
20	Мармалад	кг.	111.24	6.47	719.72	0.00%	0.00	6.47	719.72
21	Паприкаш	кг.	522.8	1.96	1024.69	0.00%	0.00	1.96	1024.69
22	Печена капия	кг.	110	4.1	451.00	-2.00%	-9.02	4.02	441.98
23	Царевича консерва	кг.	50	4.4	220.00	0.00%	0.00	4.40	220.00
Обща стойност:					21055.51		-224.26		20831.24

Приложение № 1

Обособена позиция 7. „Варива, подправки, напитки и други пакетирани продукти” - Стели 777 ЕООД

№	Артикул	Мярка	Количество	Ед. базова цена "САПИ" ЕООД	Обща стойност "САПИ" ЕООД к.4*к.5	Отстъпка или Надценка + в %	Стойност на отстъпката или надценката к.6*к.7	Единична предлагана цена к.5+к.5*к.7	Обща предлагана цена к.6+к.8
0	1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Бакпулвер	кг.	7.4	11	81.4	0.00%	0	11	81.40
2	Бахар	кг.	1.3	28	36.4	0.00%	0	28	36.40
3	Бисквити обикновени	кг.	356.6	5.49	1957.734	0.00%	0	5.49	1957.73
4	Бисквити пълнозърнести	кг.	38	8.25	313.5	0.00%	0	8.25	313.50
5	Бисквити чаени	кг.	48	5.93	284.64	0.00%	0	5.93	284.64
6	Боза с натурални подсладители	л.	280	1.1	308	0.00%	0	1.1	308.00
7	Булгур	кг.	50	2.6	130	-2.00%	-2.60	2.55	127.40
8	Ванилия	кг.	6.16	150	924	0.00%	0.00	150.00	924.00
9	Вода за пиене изворна	л.	180	0.27	48.6	0.00%	0.00	0.27	48.60
10	Вода за пиене минерална	л.	50	0.27	13.5	0.00%	0.00	0.27	13.50
11	Вода за пиене трапезна	л.	65	0.23	14.95	0.00%	0.00	0.23	14.95
12	Галета	кг.	160	2.4	384	-2.00%	-7.68	2.35	376.32
13	Грис за качамак	кг.	24	1.5	36	0.00%	0.00	1.50	36.00
14	Грис пшеничен	кг.	249	1.2	298.8	0.00%	0.00	1.20	298.80
15	Грис царевичен	кг.	10	1.3	13	0.00%	0.00	1.30	13.00
16	Дафинов лист	кг.	3.3	26	85.8	0.00%	0.00	26.00	85.80
17	Девесил	кг.	0.9	28	25.2	0.00%	0.00	28.00	25.20
18	Джоджен	кг.	8.9	20	178	0.00%	0.00	20.00	178.00
19	Елда	кг.	61	5	305	0.00%	0.00	5.00	305.00
20	Захар - Рафинирана бяла / Екстра бяла захар	кг.	1250	1.21	1512.5	0.00%	0.00	1.21	1512.50
21	Захар Кафява	кг.	25	5	125	0.00%	0.00	5.00	125.00
22	Захарин	опакровка	2	11.16	22.32	0.00%	0.00	11.16	22.32
23	Кадаиф	кг.	10	9.75	97.5	0.00%	0.00	9.75	97.50
24	Какао	кг.	13.5	13.11	176.99	-4.00%	-7.08	12.59	169.91
25	Канела	кг.	4.5	13	58.5	0%	0	13	58.50
26	Киноа	кг.	50	8	400	0%	0	8	400.00
27	Копър	кг.	0.9	30	27	0%	0	30	27.00
28	Кори за баница	кг.	285	3.08	877.8	-2%	-17.56	3.02	860.24
29	Корифлейкс	кг.	98	4.6	450.8	0%	0	4.6	450.80
30	Кус-кус	кг.	194	3.05	591.7	-1%	-5.917	3.0195	585.78
31	Леща	кг.	523	2.97	1553.31	0%	0.00	2.97	1553.31
32	Лимонена киселина	кг.	1.6	11	17.6	0%	0.00	11.00	17.60
33	Магданоз	кг.	10	20	200	0%	0.00	20.00	200.00
34	Макарони	кг.	465	2.19	1018.35	0%	0.00	2.19	1018.35
35	Макарони пълнозърнести	кг.	103	3.6	370.8	0%	0.00	3.60	370.80
36	Маргарин- 100%	кг.	350	4.8	1680	0%	0.00	4.80	1680.00
37	Мая за хляб	кг.	4.16	7.38	30.7008	0%	0.00	7.38	30.70
38	Мюсли	кг.	28	4.1	114.8	0%	0.00	4.10	114.80
39	Мюсли с плодове	кг.	113	5.8	655.4	-2%	-13.11	5.68	642.29
40	Натурален сок 100 % - зеленчуков	л.	40	2	80	0%	0.00	2.00	80.00
41	Натурален сок 100 % - плодов	л.	292	2.42	706.64	0%	0.00	2.42	706.64
42	Натурален сок 100 % - плодов микс	л.	40	2.4	96	0%	0.00	2.40	96.00
43	Нектар 100% плодов	л.	320	2.15	688	0%	0.00	2.15	688.00
44	Нектар 100% плодово - зеленчуков	л.	40	2.25	90	0%	0.00	2.25	90.00

45	Нишесте -плодово	кг.	163	90	14670	-2%	-293.40	88.20	14376.60
46	Нишесте пшенично	кг.	18	3.1	55.8	0%	0.00	3.10	55.80
47	Нишесте царевично	кг.	1	3.1	3.1	0%	0.00	3.10	3.10
48	Нишесте -шоколад	кг.	41.5	3.2	132.8	0%	0.00	3.20	132.80
49	Овесени ядки	кг.	165	3.2	528	-2%	-10.56	3.136	517.44
50	Олио, рафинирано	л.	1150	1.95	2242.5	0%	0	1.95	2242.50
51	Ориз бял	кг.	1050	2.1	2205	0%	0	2.1	2205.00
52	Ориз кафяв	кг.	20	2.6	52	0%	0	2.6	52.00
53	Оцет винен	л.	77.5	1.83	141.825	0%	0	1.83	141.83
54	Оцет ябълков	л.	34.4	1.95	67.08	0.00%	0	1.95	67.08
55	Пудра захар	кг.	28	2.76	77.28	0%	0	2.76	77.28
56	Пшеница за варене	кг.	170	2.1	357	0%	0	2.1	357.00
57	Слънчогледово масло	л.	770	2.1	1617	0%	0	2.1	1617.00
58	Сода бикарбонат	кг.	18.5	2.4	44.4	0%	0	2.4	44.40
59	Сол йодирана с калиев йодат	кг.	231	0.55	127.05	0%	0	0.55	127.05
60	Спагети	кг.	57	2.8	159.6	-2%	-3.192	2.744	156.41
61	Тахан халва	кг.	70	5.7	399	0%	0	5.7	399.00
62	Фасул бял	кг.	100	3	300	0%	0	3	300.00
63	Фасул бял Екстра качество	кг.	470	3.3	1551	0%	0	3.3	1551.00
64	Фиде	кг.	210	2.15	451.5	0%	0	2.15	451.50
65	Чай билков- без оцветители и овкусители	кг.	22.5	33.33	749.925	0%	0	33.33	749.93
66	Червен пипер	кг.	84	8.9	747.6	0%	0	8.9	747.60
67	Черен пипер млян / на зърна	кг.	15.2	33	501.6	0%	0	33	501.60
68	Чубрица	кг.	26.5	12	318	0%	0	12	318.00
69	Шарена сол	кг.	0.8	8	6.4	0%	0	8	6.40
70	Юфка домашна	кг.	148	5	740	-2%	-14.8	4.9	725.20
	Обща стойност:				45325.69		-375.89		44949.80